
      
 
 

       
MESTSKÉ ZASTUPITEĽSTVO MESTA 

TRNAVA 

 

 VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE č. 372, 
 

 
ktorým sa ruší VZN č. 251 o správe a prevádzkovaní 

cintorínov na území mesta Trnavy a schvaľuje 
Prevádzkový poriadok pre pohrebiská na území mesta 

Trnavy. 
 

 

 
Mestské zastupiteľstvo mesta Trnava, na základe samostatnej pôsobnosti podľa 

článku 67 a článku 68 Ústavy Slovenskej republiky a podľa § 4 ods. 1 a ods. 3 
písm. c) a § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov, vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len 
„VZN“), ktorým sa ruší VZN č.251 o správe a prevádzkovaní cintorínov na území 
mesta Trnava a schvaľuje Prevádzkový poriadok pohrebísk na území mesta 

Trnava.  
 
 

čl. 1 
 

Týmto VZN sa ruší VZN č.251 o správe a prevádzkovaní cintorínov na území 

mesta Trnava schválené MZ dňa 17.10.2006. 

Č.2 

 Týmto VZN sa schvaľuje Prevádzkový poriadok pre pohrebiská na území mesta 
Trnava, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto VZN. 
 

čl. 3 
 Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 1. januára 2011. 

 
 
 

 
 

        Ing. Štefan Bošnák, v. r. 
        primátor mesta Trnava 
 

 
 

Schválené Mestským zastupiteľstvom mesta Trnava dňa 23. 11. 2010 
 


